
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/326/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” , będącego jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej, w formie klubu samopomocy i połączenia go z Miejsko- Gminnym Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 t.j.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4, art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270 i z 2022 r. poz. 1, 
poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967, poz. 2127, poz. 1812) Rada Miejska w Kamieniu 
Krajeńskim uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2023 r. tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” z siedzibą w Kamieniu 
Krajeńskim przy ul. Sępoleńskiej 6, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej, w formie klubu 
samopomocy. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 łączy się z Miejsko- Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Kamieniu Krajeńskim.  

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 działa w strukturze Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC010609-83F3-4126-AA35-82AE142691C4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały nr XLVIII/326/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” , będącego jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej, w formie klubu samopomocy i połączenia go z Miejsko- Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

Celem niniejszej uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym 
zawodowo w wieku 60 plus, będących mieszkańcami gminy Kamień Krajeński poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi 
w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz opiekuńczej, w zależności od 
potrzeb. Powołanie Klubu Seniora jest uzasadnione względami społecznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC010609-83F3-4126-AA35-82AE142691C4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



